PAGE
2

Распоряжение Председателя Верховного

Совета Республики Хакасия

15 марта 2017 года                                                                              № 24-р
Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения
конкурсов на замещение вакантных должностей государственной
гражданской службы Республики Хакасия и на формирование кадрового
резерва в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ    «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и распоряжением Председателя Верховного Совета Республики Хакасия от 15 марта 2017 года № 23-р «О конкурсной комиссии для проведения конкурсов  на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия и на формирование кадрового резерва в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия»:
1. Возложить на первого заместителя Председателя Верховного Совета Республики Хакасия  полномочия представителя нанимателя по организации и проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия и на формирование кадрового резерва в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия и на формирование кадрового резерва в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия согласно приложению.
3. Признать утратившими силу:
распоряжение Председателя Верховного Совета Республики Хакасия от      27 января 2010 года № 15-рк «Об образовании конкурсной комиссии Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия»;

распоряжение Председателя Верховного Совета Республики Хакасия от       23 января 2014 года № 4-рк «Об образовании конкурсной комиссии Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия»;
распоряжение Председателя Верховного Совета Республики Хакасия от      15 сентября 2014 года № 149-рк «О внесении изменений в приложение к распоряжению Председателя Верховного Совета Республики Хакасия 23 января 2014 года № 4-рк «Об образовании конкурсной комиссии Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия                                                                           В.Н. Штыгашев
  Приложение

  к распоряжению Председателя

  Верховного Совета

  Республики Хакасия

  от ___ ____________ 2017 года
  № _______

С О С Т А В

конкурсной комиссии для проведения конкурсов

на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы Республики Хакасия и на формирование
кадрового резерва в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия

	Шпигальских

Юрий

Александрович

	- первый заместитель Председателя Верховного

  Совета Республики Хакасия, председатель

  конкурсной комиссии

	Шейерман

Нина

Игнатьевна
	- руководитель Аппарата Верховного Совета

  Республики Хакасия, заместитель председателя
  конкурсной комиссии

	Константинова

Рита

Олеговна

	- начальник отдела государственной службы,

  кадров и спецработы Аппарата Верховного

  Совета  Республики Хакасия, секретарь
  конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Чустеева

Ираида                                  Алексеевна

	- начальник правового отдела Аппарата
  Верховного Совета Республики Хакасия

- руководитель структурного подразделения,
  в котором проводится конкурс
- представитель государственного органа
  Республики Хакасия по управлению
  государственной гражданской службой
  Республики Хакасия (по согласованию)
- независимый эксперт
- независимый эксперт